
種別 契約方法 件名
施工（納入）場所

（大字等） 履行（納入）期限 契約予定者 落札価格 予定価格

井口建設（株） （株）田村組

井口建設（株） （有）上條興業
（有）山口建設

井口建設（株） （株）田村組

秋山建設（株）

（株）青木組土木 石井建設（株）

アジア航測（株）山梨営業所 （株）エイト日本技術開発山梨事務所

（株）オリエンタルコンサルタンツ山梨事務所 ㈱ぎょうせい関東支社

国際航業（株）山梨営業所 （株）パスコ山梨支店

令和3年3月契約分　入札結果
金額については、消費税は含まれていません。

入札参加業者名（順不同）

工事 一般競争 市道新井黒田線１災害復旧工事 上野原 令和3年9月27日 （株）田村組 52,800,000 円 54,460,000 円

工事 一般競争 和見沢川護岸改修工事 和見 令和3年7月20日 井口建設（株） 7,150,000 円 7,390,000 円

工事 一般競争 市道上新田諏訪線道路改良舗装工事 新田 令和3年8月9日 井口建設（株） 17,620,000 円 18,180,000 円

工事 一般競争 市道神野栗谷線１災害復旧工事 秋山 令和3年9月16日 秋山建設（株） 43,700,000 円 43,870,000 円

工事 一般競争 普通河川後山川護岸改修工事 上野原 令和3年7月20日 （株）青木組土木 26,710,000 円 27,540,000 円

委託 指名競争 上野原市地域防災計画改正業務委託 上野原市の指定場所 令和4年3月31日 国際航業（株）山梨営業所 5,870,000 円 6,320,000 円


